



TALOUSARVIOESITYS 2024

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

TOIMINTA-AJATUS

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut toimiala

Pohjois-Savon pelastuslaitos

Pohjois-Savon hyvinvointialueen pelastuslaitoksen tehtävänä on tuottaa alueensa palvelutasopäätöksen mukaiset pelastustoimen palvelut ja hyvinvointialueen määrittelemät ensihoitopalvelut.

Pelastuslaitoksen tärkein tavoite on parantaa ihmisten turvallisuutta ja vähentää onnettomuuksia. Onnettomuuksien ehkäisytyöllä pienennetään onnettomuuksien ja tulipalojen todennäköisyyttä sekä ennalta varautumalla vähentämään onnettomuudesta aiheutuvia vahinkoja. Onnettomuuden uhatessa tai tapahduttua pelastuslaitoksen tehtävänä on tuottaa tehokkaat pelastustoiminnan palvelut, joilla onnettomuus torjutaan ja vähennetään vahingon seurauksia..

Pelastustoimi varautuu toimimaan myös häiriötilanteissa ja poikkeusoloissa. Väestönsuojelun toimenpitein huolehditaan ihmisten ja omaisuuden suojaamisesta sekä pelastustoiminnasta poikkeusoloissa ja tarvittaessa evakuoinneista.

Turvallisuuspalvelut

Suomen parhaan turvallisuuskulttuurin luominen hyvinvointialueelle yhdessä muiden toimijoiden kanssa. Laadukkaan turvallisuuskoulutuksen ja valmius- ja varautumissuunnittelun kautta varmistamme kaikille turvallisen työpaikan. Lisäksi mahdollistamme pelastustoimelle nykyaikaiset, tehokkaat ja turvalliset työvälineet sekä ajoneuvot koko hyvinvointialueelle. Turvallisuuspalveluiden palvelualueella tuotetaan hyvinvointialueen yhteisiä varautumisen, valmiuden ja organisaatioturvallisuuden palveluita. Lisäksi palvelualueella tuotetaan teknisen toimen palveluita sekä turvallisuuskoulutuspalveluita

TOIMINTAYMPÄRISTÖN KUVAUS

Pohjois-Savon pelastuslaitos on aloittanut maakunnallisena toimijana toimintansa 1.1.2004 (Valtioneuvoston päätös pelastustoimen alueista 174/2002). Sitä ennen pelastustoimen toimiala oli yksittäisten kuntien vastuulla.

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut ovat yksi Pohjois-Savon hyvinvointialueen toimiala. Toimialan sisällä toimii kaksi palvelualueita pelastustoiminta ja turvallisuuspalvelut, jotka edelleen jakautuvat kahdeksaan palveluyksikköön ja neljään toimintayksikköön.

Pohjois-Savon pelastustoimen palvelut tuotetaan lähipalveluperiaatteiden mukaisesti maakunnan alueella sijaitsevilta 32 pelastusasemalta. Lisäksi pelastusasemaverkkoa täydentää seitsemän sopimuspalokunnilla olevaa pelastusasemaa.

Laissa pelastustoimen järjestämisestä 613/2021, 4 § säädetään, että hyvinvointialue vastaa pelastustoimen järjestämisestä alueellaan ja järjestämisvastuun sisällöstä säädetään hyvinvointialuelaki 611/2021, 7 §.

Hyvinvointialueen pelastustoimen ja pelastuslaitoksen tehtävistä säädetään pelastuslaki 379/2011, 27 §.

Pelastuslain 379/2011, 27 § mukaan pelastuslaitoksen tulee huolehtia alueellaan seuraavista tehtävistä;

- 1) pelastustoimelle kuuluvasta ohjauksesta, valistuksesta ja neuvonnasta, jonka tavoitteena on tulipalojen ja muiden onnettomuuksien ehkäiseminen ja
-

Talouspalvelut

16.10.2023

-
- varautuminen onnettomuuksien torjuntaan sekä asianmukainen toiminta onnettomuus- ja vaaratilanteissa ja onnettomuuksien seurausten rajoittamisessa;
 - 2) pelastustoimen valvontatehtävistä;
 - 3) väestön varoittamisesta vaara- ja onnettomuustilanteessa sekä siihen tarvittavasta hälytysjärjestelmästä;
 - 4) pelastustoimintaan kuuluvista tehtävistä.

Pelastuslaitos voi tuottaa ensihoitopalveluun kuuluvia palveluita siten, kuin hyvinvointialue siitä päättää.

Pelastuslain lisäksi pelastustoimelle muodostuu merkittäviä tehtäviä ja vastuita valmiuslain 1552/2011 ja erityisesti luvun 17 Väestönsuojelu ja evakuointi osalta.

Valtiovarainministeriö on julkaissut 10.10.2023 hyvinvointialueiden rahoituslaskelmat vuodelle 2023 ja 2024.

Pelastuslaitos palvelualueella tuotetaan ensihoitopalveluita Kuopion kantakaupungin, Suonenjoen ja Varkauden asemapaikoilta käsin. Ensihoitoyksiköistä (9 yksikköä) ympärivuorokautisia yksiköitä on seitsemän ja kaksi 12 tuntista yksikköä, jotka toimivat seitsemänä päivänä viikossa. Toinen 12 tunnin yksiköistä on alue-ensihoitaja yksikkö, joka liikkuu yhdellä ensihoitajalla. Yksikkö suorittaa hoidontarpeen arviointia ja hoitaa potilaita kotiin. Pelastuslaitos tuottaa myös ensihoitopalveluun kuuluvan ensivastetoiminnan (tehostettu ensiapu) koko hyvinvointialueella, 31 asemapaikalta käsin. Ensivastetoiminta tuotetaan yhdessä pelastustoiminnan valmiuden yhteydessä.

Ensihoidon tehtävämäärät ovat viime vuosina nousseet. Pelastuslaitos hoitaa hyvinvointialueen ensihoitopalvelun vuosittaisista tehtävistä (n. 50.000) noin puolet (n. 27.000). Ensihoitopalvelun tehtävissä on selvästi havaittavissa kasvukeskuksien ja väestökeskittymien kasvavat tehtävämäärät. Samoin havaitaan vanhusväestön lisääntymisestä aiheutuvat tehtäväprofiilin muutos. Laitoshoitopaikkojen vähentäminen ja hoidon suuntautuminen kotihoitoon näkyy selvästi myös ensihoitopalvelun tehtävissä. Yleisimmät tehtäväluokat ensihoitopalvelulla Pohjois-Savossa ovat tällä hetkellä yleistilan lasku, kaatuminen ja mielenterveysongelmista johtuvat tehtävät.

Ensihoitopalvelun kokonaisuudessa on havaittu yksiköiden resurssipulaa, joka on johtanut ajoittaisiin tyhjiöihin ja pitkiin tavoittamisviiveisiin eri osissa maakuntaa. Tilannetta oli tarkoitus helpottaa vuoden 2023 alusta alkaen lisäämällä yksi 12 tunnin ensihoitoyksikkö Varkauden pelastusasemalle. Yksikölle ei kuitenkaan ole saatu perustamislupaa.

Harvaan asutuilla alueilla toiminnan tehokkuutta sekä palvelutuotantoa voidaan parantaa ensihoidon ja pelastustoiminnan integraatiolla. Ensihoidon ja pelastustoiminnan palveluja tuotetaan Kaavilla moniammatillisella pelastaja/lähihoitaja – ensihoitaja työparilla (moniammatillinen yksikkö), joka tukee mm. kotipalvelua ja turvallista kotona asumista. Pelastustoimi tuottaa yksiköön pelastajan, jolla on lisäksi vähintään lähihoitajan tutkinto. Ensihoitopalvelun ja pelastustoiminnan synergiaedut näkyvät sekä ensihoidossa että pelastustoimessa muun muassa yhteisen henkilöstön ja kaluston muodossa.

Turvallisuuspalveluiden palvelualueella tuotetaan hyvinvointialueen yhteisiä kokonaisturvallisuuden, eli varautumisen, valmiuden ja organisaatioturvallisuuden palveluita. Lisäksi palvelualue tuottaa teknisen toimen palveluita sekä turvallisuuskoulutuspalveluita.

LAIN AIHEUTTAMAT MUUTOKSET

Laissa hyvinvointialueesta 611/2011 ja laissa pelastustoimen järjestämisestä 613/2011 säädetään, että hyvinvointialue vastaa sille lailla säädettyjen tehtävien hoitamisesta, hyvinvointialueen asukkaan laissa säädettyjen oikeuksien toteutumisesta ja palvelukokonaisuuksien yhteensovittamisesta sekä järjestettävien palvelujen ja muiden toimenpiteiden.

Laki hyvinvointialueesta 611/2011 on tullut voimaan 29.6.2021 ja Laki pelastustoimen järjestämisestä on tullut voimaan 1.1.2023

Lisäksi voidaan vielä mainita, että Petteri Orpon hallituksen ohjelma 20.6.2023 sisältää 34 erillistä pelastustoimen kirjausta. Kirjauksista voidaan mainita mm. seuraavat; Hallitus näkee pelastustoimen ja hätäkeskuksen keskeisinä sisäisen turvallisuuden palveluina, joilla on tärkeä rooli myös vakavissa normaaliolojen häiriötilanteissa ja poikkeusoloissa, pelastustoimen palveluiden rahoitus turvataan, pelastustoimen kansainvälisten toimintojen suorituskyky varmistetaan pelastustoimen kehittämisessä ja suorituskyvyssä huomioidaan lisäksi Nato-jäsenyyden vaikutukset, pelastustoimen ja ensihoidon yhteistyö ja synergia varmistetaan.

Hallitus antoi 9.10.2023 eduskunnalle vuoden 2024 talousarvioesityksen, siihen liittyvät laki-esitykset sekä tarkistetun julkisen talouden suunnitelman, joka koskee vuosia 2024–2027.

Vuoden 2023 osalta voidaan todeta, että Pohjois-Savon hyvinvointialueen organisaation organisoituminen, taustaselvittelyt, kyselyt ja rahoitus ovat haastaneet pelastustoimi ja turvallisuuspalveluiden henkilökuntaa todella merkittävästi. Henkilökunnan toimesta on toteutettu hyvinvointialueen organisoitumisen kanssa samanaikaisesti normaalia lainsäädännön perusteella muodostuvaa tehtävä- ja palvelukokonaisuutta, joten henkilökuntaan kohdistunut työkuorma on ollut merkittävä. Tämä on edellyttänyt henkilökunnalta huomattavaa joustamista. Vuoden 2024 osalta voidaan todeta, hallitusohjelman täytäntöönpano sekä hallituksen talousarvio vuodelle 2024 ovat vielä osittain valmistelussa ja valtiovarainministeriö on julkaissut hyvinvointialueiden uudet rahoituslaskelmat 10.10.2023.

Valtiovarainministeriö on 10.10.2023 julkaisemat ja vuoden 2024 rahoitusta koskevat rahoituslaskelmat tulevat haastamaan Pohjois-Savon hyvinvointialueen palveluntuotantoa ja henkilökuntaa, jonka osalta tarvitaan myös innovatiivisia ja uusia tulevaisuuden toimintamalleja. Pelastuslain uudistamishanke toteutettiin välillä 1.9.2021 – 31.3.2023. Hankkeen tehtävänä oli valmistella pelastuslakiin kiireelliset ja välttämättömät muutokset valmistelujaostojen työsuunnitelmien pohjalta. Vuoden 2024 osalta ei ole tiedossa uusia lainsäädäntömuutoksia.

Säädösvalmistelussa on kuitenkin seuraavat kaksi erittäin merkittävää asetusta; Valtioneuvoston asetus valtakunnallisten ja alueellisten tilanne- ja johtokeskusjärjestelyiden ja muun pelastustoiminnan johtamisen edellytyksenä olevan erityisvalmiuden kokoamisesta sekä Sisäministeriön asetus pelastustoimen tilannekuvatoiminnoista. Molempien asetuksien sisältökirjauksissa on merkittäviä ja Pohjois-Savon hyvinvointialueen pelastuslaitokseen kohdistuvia toiminta- ja suorituskykyvaatimuksia sekä taloudellisia heijastevaikutuksia. Asetusluonnoksissa määritellyn mukaisesti tavoitteena on, että asetukset astuvat voimaan 1.1.2024 ja koo- tusta tehtävästä vastaavan hyvinvointialueen on järjestettävä asetuksessa säädetyt tehtävät viimeistään 30.6.2024 mennessä.

TOIMINNAN PAINOPISTEALUEET

Keskeisenä toiminta-ajatuksena on tuottaa pelastustoimi -ja turvallisuuspalvelut toimialueen vastuulle muodostuvat tehtävät mahdollisimman laadukkaasti ja asiakaslähtöisesti lainsäädännön edellyttämällä ja rahoituksen mahdollistamalla toimintatavalla.

Pelastustoimen palvelutaso toteutuu yhdenvertaisesti ja laadukkaasti koko maakunnan alueella. Pelastustoimella on välitön kyky toimia suunnitellusti kaikissa turvallisuustilanteissa, ja se säilyy turvallisuuden lähipalveluna.

Pelastuslaitoksen tärkein tavoite on parantaa ihmisten turvallisuutta ja vähentää onnettomuuksia. Onnettomuuden uhatessa tai tapahduttua pelastuslaitoksen tehtävänä on tuottaa tehokkaat pelastustoimen palvelut, joilla turvataan tärkeät toiminnot ja vähennetään vahingon seurauksia.

Pelastuslaitoksen tuottamat ensihoitopalvelut ovat osa laadukasta terveydenhuollon päivystyspalveluiden palveluketjua.

Turvallisuuskoulutusta suunnataan hyvinvointialueen henkilöstölle ja alueen yrityksille ja muille yhteisöille. Koulutukset liittyvät esimerkiksi toimitila-, henkilö- ja paloturvallisuuteen. Koulutuksien sisällöt perustuvat työpaikkakohtaisiin riskiarvioihin ja ns. täsmä-koulutuksiin. Koulutuksien ja harjoitusten sisällöissä huomioidaan organisaation eri tasot ylimmästä johdosta työntekijöihin.

Valmiussuunnittelussa laaditaan ja ylläpidetään esim. valmiussuunnitelman yleinen osa, valmiusohje, erityissuunnitelmat ja yhteensovitetään toimialojen suunnitelmat. Lisäksi laaditaan organisaatioturvallisuutta koskevat ohjeet.

Varautumistehtäviin kuuluu myös:

- Hyvinvointialueen kriisijohtamisvalmius normaalioloissa, häiriötilanteissa ja poikkeusoloissa
- Alueellisen riskiarvion laatiminen (laaja-alaisessa yhteistyössä)
- Osallistuminen valmiusharjoitusten suunnitteluun ja järjestämiseen

Organisaatioturvallisuuden tehtävät liittyvät muun muassa henkilökunnan ja toimitilojen turvallisuuden varmistamiseen, vartiointipalveluihin, hälytys- ja kameravalvonnan ym. järjestelmien toiminnallisuuteen. Palveluyksiköstä ohjataan hyvinvointialueen pelastussuunnittelua ja poistumisturvallisuusselvitysten laatimista. Toimintaan kuuluu maakunnalliseen ja kuntakohtaisiin turvallisuussuunnittelutehtäviin osallistuminen. Henkilöturvallisuusselvitykset teetetään palvelualueen toimesta kaikille niille hyvinvointialueen viranhaltijoille ja työntekijöille, joille se vaaditaan työtehtävien johdosta.

Palvelualueeseen kuuluva tekniikan toimintayksikkö huolehtii pelastuslaitoksen ajoneuvojen ja muun liikkuvan kaluston katsastuksista ja rekisteröinneistä. Lisäksi yksikkö hoitaa ajoneuvo-, kalusto- ja varustehankintojen valmistelutehtävät sekä kunnossapito- ja huoltotehtävät siten, että pelastustoiminnan ja ensihoidon ajoneuvot ja kalusto pysyy kunnossa ja toimintavarmana.

Tekninen yksikkö vastaa koko hyvinvointialueen ajoneuvokaluston hallinnoinnista. Toimialalla huolehditaan myös kahdeksan hyvinvointialueen pelastuslaitoksen muodostaman hankintarenkään yhteistyöstä raskaan kaluston osalta, ja yhdeksän pelastuslaitoksen hankintarenkästä pienikaluston osalta sekä näiden hankintojen ja kilpailutusten valmistelusta.

TALOUDEN TASAPAINON SAAVUTTAMINEN

Pelastustoimi ja turvallisuuspalveluiden toimialan osalta toimintakulujen sopeutustarve toimialan toimesta laaditun karsitun TA2024 ehdotuksen ja hyvinvointialueen toimesta laaditun raamin välillä on 4,7 M€ toimintakatteessa.

Henkilötyövuosiksi ja pelastajan viraksi muutettuna TA 2024 ja HVA-raamin välinen erotus on 82 pelastajan virkaa (HTV). Kokoluokan merkittävyyttä voidaan hahmottaa suhteuttamalla 82 pelastajan viran merkitys seuraavasti: pelastuslaitoksen pelastusasemilla on yhteensä 192 pelastajan tai vanhemman pelastajan virkaa. Näin ollen sopeutustarpeiden vaikutus miehistövirkojen osalta olisi 42,6 %. Sopeutustarpeiden suorat vaikutukset kohdistuisivat mm. Kiuruveden, Lapinlahden, Keiteleen, Nilsiän, Riistaveden, Suonenjoen ja Leppävirran pelastusasemille ja samalla heikentäisivät myös muiden pienempien pelastusasemien henkilöresursseja. Pelastustoimi ja turvallisuuspalveluiden palveluntuotantokokonaisuus on merkittävältä osiltaan lakisääteistä ja normiohjattua palvelua, jonka supistaminen ei tässä mittakaavassa ole säädösten noudattamisen näkökulmasta mahdollista.

Lisäksi on tiedostettava se tosiasia, että Pohjois-Savon pelastuslaitos on toiminut maakunnallisena toimijana jo vuodesta 2004 alkaen, eli lähes 20-vuotta. Tämän 20-vuoden aikana pelastuslaitos on toteuttanut useita tuottavuuden ja talouden kehittämistoimenpiteitä ja tehostanut omaa toimintaansa useilla merkittäväillä ja kustannustehokkailla toimenpiteillä. Maakunnallisesti tämä on ollut erittäin tarkoituksenmukaista ja kokonaistaloudellisuuteen pyrkivää toimintaa, joka on ”trimmannut” palveluntuotantokokonaisuuden ja palveluntuotantotuotantoketjut mahdollisimman kokonaistaloudelliseen ja lakisääteisten tehtävien toteuttamista sekä asiakkaita/kuntalaisia palvelemaan muotoon (keskiössä kuntalainen).

Aluehallintoviraston antaman korjausmääräyksen johdosta pelastustoimi perusti uudet pelastusasemat Vuorela-Toivala-Sorsasaloon sekä Kuopion Itkonniemelle toimintavalmiuspuutteiden korjaamiseksi. Tämä edellytti 24 uuden pelastajan viran perustamista.

Varallaolon tilalle ja maakunnallisen toimintavalmiuden ylläpitämiseksi pelastustoimi joutui perustamaan 57 uutta pelastajan virkaa. Kyseinen pelastajaresurssi rekrytoitiin keskisuurille pelastusasemille, joiden kautta huolehditaan myös pienempien pelastusasemien pelastajatarpeista.

Tavoitteena on edelleen jatkaa tätä kokonaistaloudellista toimintamallia ja pyrimme vastamaan lisääntyvään palvelutarpeeseen sekä turvallisuustilanteen muuttumisesta muodostuviin heijastevaikutuksiin aikaisemmin käytössä olleen budjettikokoluokan mukaisesti. Tätä periaatetta me olemme pyrkineet noudattamaan myös Pelastustoimi- ja turvallisuuspalveluita koskevan talousarvioesityksen 2024 laadinnan yhteydessä.

Pelastustoimen järjestämisestä annetun lain 613/2021, 13 §:n 1 momentin mukaan hyvinvointialueen on seurattava järjestämisvastuullaan olevan pelastustoimen palvelujen kustannuksia. Hyvinvointialueen on verrattava tätä tietoa vastaavaan muihin hyvinvointialueita koskevaan tietoon. Hyvinvointialueen on hyödynnettävä edellä mainittua tietoa järjestämisvastuullaan olevan pelastustoimen tietojohdattamisessa toiminnan, tuotannon ja talouden ohjauksen, johtamisen, kehittämisen ja päätöksenteon tukena. Pelastustoimen järjestämisestä annetun lain 13 §:n 2 momentin mukaan hyvinvointialueen on laadittava vuosittain selvitys pelastustoimen palvelujen toteutumisesta ja talouden tilasta alueellaan.

Ensihoitohenkilöstön viikkotyöaika yhtenäistyi Pohjois-Savon hyvinvointialueella 2023 vuoden alusta lähtien niin, että pelastuslaitoksen ensihoidon palveluntuotannossa olevien ensihoitajien viikkotyöaika muuttui 42 h/vko -> 38,25 h/vko. Työaikamuutos on aiheuttanut pelastuslaitoksella henkilöstön lisäresurssien tarvetta 10 henkilötyövuotta sekä täysin uudet prosessit

työaikasuunnittelussa ja muussa henkilöstöhallinnossa. Pelastustoimen ensihoitopalveluista on vähennetty 9 henkilötyövuotta tuottavuus ja taloudellisuusohjelman ohjaamana. Yksi kuljettava 24/7 yksikkö muutettiin yhden hengen 12 tunnin alue-ensihoitaja yksiköksi.

TAVOITTEET/TOIMENPITEET

Pelastustoimi ja turvallisuuspalveluiden tavoitteena on tuottaa laadukkaat, kustannustehokkaat ja kokonaistaloudelliset pelastustoimen ja turvallisuuden vastuulle kuuluvat palvelut koko maakunnan alueella.

Pelastustoimen ja turvallisuuden palvelut integroidaan hyvinvointialueen tunnistamalla ja päättämällä tavalla kiinteäksi osaksi Pohjois-Savon hyvinvointialuetta.

Pelastustoimen palvelut integroidaan hallinnonalakohtaisen erityislainsäädännön edellyttämällä tavalla Itä-Suomen yhteistyöalueella sekä valtakunnallisesti.

HENKILÖSTÖ

Pelastusasemien henkilökuntamäärän ylläpitämisessä on ollut haasteita, ja pelastusasemat ovat olleet joissakin tapauksissa minimimiehitettyjä tai tilapäisesti vajaamiehitettyinä. Avoimia pelastajan virkoja tulee avoimeksi vuoden loppuun mennessä yhteensä 48 kpl. Avoimet virat julistetaan uudestaan haettavaksi, koska virkojen hoitaminen on toteutettu epäpätevien henkilöiden toimesta määräaikaisella työsopimuksella. Määräaikaiset työsopimukset loppuvat pääsääntöisesti vuoden loppuun mennessä. Avoimista viroista 25 viran uusintahaku julkaistu syyskuussa, ja toinen uusintahaku on suunniteltu välittömästi pelastajakurssien päättymisen jälkeen joulukuussa, jotta saadaan päteviä ja asetuksen mukaisen kelpoisuusehdon täyttäviä hakijoita.

Pelastajakoulutetun henkilökunnan rekrytointihaasteiden taustalla on pelastuslaitoksen kasvanut ja samanaikainen henkilökuntatarve ympäri Suomea. Kasvaneen henkilökuntatarpeen merkittävin taustavaikuttaja on ollut erityisesti pienempiriskikissa kunnissa yleisesti käytetyn vapaamuotoisen varalla olon poistuminen yhtenä palveluntuotantomuotona. Varallaolon tekemisen taustalla on muuttunut työaikakäsite, jonka mukaisesti pelastustoimi ei voi enää käyttää varallaoloa kiireellisten viranomaistehtävien toteuttamiseen.

Pelastustoimen palvelutasopäätös vuosille 2024–2027 sisältää kehittämissuunnitelma. Kehittämissuunnitelmassa on nostettu yhdeksi keihäänkärjeksi henkilöstön kehittäminen, osaamisprofiilin määrittäminen ja työhyvinvoinnin kehittäminen. Taustalla on tunnistettu tosiasia, jonka mukaisesti Pohjois-Savon pelastuslaitoksen suurin pääoma on osaava ja motivoitunut henkilökunta. Hyvinvoiva ja osaavan henkilökunta tuottaa pelastuslaitoksen lakisääteiset ja asiakaslähtöiset palvelut Pohjois-Savon maakunnan alueella. Henkilöstösuunnittelulla ennakoidaan henkilöstön osaamisen, määrän ja kohdentamisen tarvetta. Henkilöstön ja työhyvinvoinnin kehittäminen tullaan toteuttamaan palvelutasopäätöskauden aikana kiinteässä yhteistyössä Pohjois-Savon hyvinvointialueen kehittämispalveluiden kanssa.

Ensihoidon henkilöstöä on ollut saatavilla kiitettävästi. Toimiin on ollut kiitettävästi kelpoisuusehdot täyttäviä hakijoita. Vuoden 2023 alusta määräaikaiset sijaiset hoituvat keskitetyn sijaishallinnan kautta. Sijaisten saannissa oli haasteita kesän 2023 aikana, mutta syksyllä tilanne on korjaantunut ja ensihoidon keikkalaisia sekä pidempiin sijaisuuksiin on saatavissa resursseja todella hyvin.

Talousoalvelut

16.10.2023

Turvallisuuspalveluiden henkilöstömäärä on tällä hetkellä minimitasolla palveluiden tuottamiseksi. Turvallisuuspalveluissa on henkilökuntaa yhteensä 15 henkilöä.

Mittarit

(Kokonaisturvallisuuslautakuntaan nähden sitovat)

Pelastustoiminnan tehtävämäärä	4050
Yksiköiden yhteenlaskettu henkilömäärä pelastustoiminnan tehtävässä	5
Ensimmäisen yksikön toimintavalmiusaika (mediaani)	9:15
Palotarkastusten valvontasuunnitelman toteutuminen (valvontakohteet A1-A8, hoito- ja huoltolaitokset, omavalvontakohteet)	1900
Turvallisuuskoulutukseen osallistuneen henkilöstön määrä	4000

Talouspalvelut

16.10.2023

Määrärahat ja tuloarviot
1. Toimialan talousarvioesitys 2024

TA2024 (ulkoiset)	1TA61 Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut	1PA610 Pelastustoimen ja turvallisuuspalvelujen hallinto	1PA642 Pelastuslaitos (ei EH)	1PK6450 Ensihoitopalvelujen tuottaminen	1PA661 Turvallisuuspalvelut
1000 e	Ta2024	Ta2024	Ta2024	Ta2024	Ta2024
EROTUS	-30 479	-384	-21 949	-4 403	-3 743
TOIMINTATUOTOT	2 652	0	424	2 178	50
Myyntituotot	254	0	204	0	50
Maksutuotot	622	0	207	415	0
Muut toimintatuotot	13	0	13	0	0
Tuet ja avustukset	1 763	0	0	1 763	0
TOIMINTAKULUT	-33 184	-384	-22 426	-6 581	-3 793
Henkilöstökulut	-27 896	-316	-20 709	-5 826	-1 044
Palvelujen ostot	-3 057	-52	-682	-189	-2 134
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-1 624	-5	-700	-330	-589
Avustukset	-92	0	-92	0	0
Vuokrakulut	-475	0	-218	-234	-23
Muut toimintakulut	-40	-11	-25	-2	-2
Poistoeron vähennys	53	0	53	0	0

Talouspalvelut

16.10.2023

2. Annetun raamin mukainen talousarvioesitys 2024

TA2024 (ulkoiset)	1TA61 Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut	1PA610 Pelastustoimen ja turvallisuuspalvelujen hallinto	1PA642 Pelastuslaitos (ei EH)	1PK6450 Ensihoitopalvelujen tuottaminen	1PA661 Turvallisuuspalvelut
1000 e	Ta2024	Ta2024	Ta2024	Ta2024	Ta2024
EROTUS	-25 747	-384	-17 672	-4 254	-3 437
TOIMINTATUOTOT	3 200	0	997	2 178	25
Myyntituotot	229	0	204	0	25
Maksutuotot	622	0	207	415	0
Muut toimintatuotot	586	0	586	0	0
Tuet ja avustukset	1 763	0	0	1 763	0
TOIMINTAKULUT	-29 000	-384	-18 722	-6 432	-3 462
Henkilöstökulut	-24 043	-316	-17 073	-5 677	-976
Palvelujen ostot	-2 835	-52	-708	-189	-1 885
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-1 529	-5	-605	-330	-589
Avustukset	-92	0	-92	0	0
Vuokrakulut	-462	0	-218	-234	-10
Muut toimintakulut	-40	-10	-25	-2	-2
Poistoeron vähennys	53	0	53	0	0